
ST1224_01_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Platí od 18. 9. do 8. 10. 2024
e-shop        www.sconto.cz

18. – 29. 9.

na sedací soupravy, 

pohovky, křesla 2

-40%

Konferenční stolek JOSH
otáčecí horní deska stolu, barva 
bílá, bílá/dub sonoma nebo bílá/
beton, š67/v33/h67 cm    
4147214.00-02

strana 10-11
MINIMALISTICKÝ

STYL

Nalepovací hodiny 
různé druhy a rozměry    
260530.11/13/14/17

 249 ***

od 159

ušetříte 

-60% 1 999*

4 999**

Komoda TURIN
barva bílá/bílá vysoký lesk, 
š120/v83/h40 cm    
4138987.01

Sedák
40x40 cm, 
různé barvy    
278435.xx

 249 ***

199

Dekorační polštář 
polyester, různé barvy 
276675.xx/276676.xx

40x40 cm   169    249 ***
60x60 cm   339    449 ***

Pohovka POSO
rozkládací, plocha lůžka 
94x210 cm, včetně polštářku, 
úložný prostor, pravé nebo 
levé provedení, různé barvy
4148497.00-07 11 měsíců x 599 1)

ušetříte 

-50% 5 999*

11 999**

VYBÍREJTE Z VÍCE NEŽ
1000 sedacích souprav
300 pohovek
300 křesel
a dále z katalogu 
sedacích souprav 
na míru na 
www.sconto.cz/letak

INSPIRACE & ŠIROKÁ NABÍDKA SEDACÍCH SOUPRAV

Sedací souprava MESSAGE

SEDACÍsoupravy
s individuálním plánováním na míru

Sedací souprava MALAGA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
202x118 cm, úložný prostor, pravé 
nebo levé provedení, různé barvy    
4136154.02-05/16-19/22-25/28-31/34-37

  21 999*

44 999**.04-05/16-17/22-23/28-29/34-35

11 měsíců x 2199 1)

Taburet

2 999*

5 999**

6 499*

12 999**Křeslo

1 999**

1 199*



ST1224_02_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

30 999*

61 999**

35 999*

72 499**

.00/01/06/07/12/13/18/19/

Sedací souprava CAMPO 
rohová, elektricky nastavitelná hloubka sedu, 
polohovatelné podhlavníky, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy    
4140665.00-23

CAMPO L

CAMPO XL

.02/03/08/09/14/15/20/21

.04/05/10/11/
16/17/22/23

Sedací souprava LINK  
rohová, rozkládací, plocha lůžka 122x194 cm, 
sedací plochy pravá kůže, korpus textilní kůže, 
pravé nebo levé provedení, úložný prostor, 
různé barvy     4144197.00-07

54 999**

28 999*

Sedací souprava INFINITY 
rohová, rozkládací, plocha lůžka 200x120 cm, úložný 
prostor, polohovatelné opěrky hlavy, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy     4137004.04-07

33 999**

18 999*

48 999**

26 999*

Sedací souprava LANDSHUT
rohová, rozkládací, plocha lůžka 133x227 cm, 
polohovatelné opěrky hlavy, včetně polštářů, pravé 
nebo levé provedení, různé barvy     4138427.00-02

Sedací souprava LONDON
rozkládací, plocha lůžka 329x140 cm, 
úložný prostor, opěrky hlavy, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy, včetně polštářů     4139526.00-03

40 999**

21 999*

33 999**

16 999*

Sedací souprava SOLEI
rohová, rozkládací, plocha lůžka 200x130 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé provedení     4143456.00-07

Sedací souprava RODA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 223x128 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé provedení     4148366.00-03

Sedací souprava GREGORY
rohová, rozkládací, plocha lůžka 285x134 cm, 
úložný prostor, polohovatelné opěrky hlavy, 
včetně polštářků, různé barvy     4144068.00-07

ušetříte 

-52% 33 999*

70 999**

11 měsíců x 799 1)

ušetříte 

-46% 24 999*

46 999**

11 měsíců x 2499 1)

Sedací souprava MAGNETIC
rohová, elektricky nastavitelná hloubka sedu, včetně 
polštářků, různé barvy, pravé nebo levé provedení 
4147468.00-59

49 999**

29 999*

.10-19 Mini
24999*   42999**
.20-29 L + funkce 

30999*   53599**
.30-39 L 

26999*   46599**
.40-49 XL + funkce
45999*   80999**

.50-59 XL
42999*   73999**

.00-09 Mini + funkce

  24 999*

49 999**

Sedací souprava VITO
rozkládací, plocha lůžka 118x205 cm, 
kombinace pravé a textilní kůže, úložný prostor, 
pravé nebo levé provedení, různé barvy    4148132.00-05

49 999**

26 999*

Křeslo VITO  .04/05

10999*  20499** 

15 499**

8 599*Pohovka BRODY
barva černá, kovové nožky    
4140121.00-02

.01  2 sedák 
š191/v83/h94 cm

8599*  15499**
.00  3 sedák 

š230/v83/h94 cm
11999*  21999**

.02  Taburet 
š106/v41/h65 cm

5999*  10999**

.01  2 sedák 



ST1224_03_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Sedací souprava
KURT

-40%
Sedací souprava KURT 
vysoký komfort sezení díky kombinaci 
pružinového jádra a vlnitých pružin, kostra 
z tvrdého dřeva, studená pěna, možnost 
individuálního plánování dle typového plánu     
4141040.xx

Výběr z bohatého typového plánu

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

3sedák
od 16 511 #

Roh
od 10 455 #

Pohovka 
2místná
od 16 795 #

02.03.2018 7/8

HHoommeeSSttyyllee  IInnffiinniittyy NNCC  nneettttoo  €€

15326 ZF 6576 / 451-KV02

CCeennyy  ppooddllee  sskkuuppiinn  ppoottaahhůů

čč.. aarrttiikkll zzoobbrraazzeenníí čč.. aarrttiikkll zzoobbrraazzeenníí šš vv hh ppooppiiss
1100 1122    ++

TTAAUURRUUSS
1144 1166 1188 2200 2222

  

445544 33AAEELLKKVV 160 88 -
105 114

3-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 152 x 140 cm

445555 22,,55AAEELLKKVV 134 88 -
105 114

2,5-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 126 x 140 cm

448822 22AAEELLKKVV 108 88 -
105 114

2-sedák s nastavením opěrky
hlavy a funkcí příčného lůžka,
bez područek, potažení zadní
části, možné pouze v kombinaci
se špičatým rohem, kanapí,
longchair nebo
kombielementem

Plocha lůžka: 100 x 140 cm

TTaabbuurreett

665500 HHoo 65 45 65
Taburet, s trvalým čalouněním,
pouze se sedákem z polyeterové
pěny

665511 HHooFF 65 45 65
Taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

664444 XXXXLL  HHoo 130 45 65
XXL-taburet, s trvalým
čalouněním, pouze se sedákem z
polyeterové pěny

664455 XXXXLL  HHooFF 130 45 65
XXL-taburet, vyklápěcí, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

665566 GGHHOO 58 44 58

Universální taburet s výklopem,
nožičky plastový kluzák, 58 x 58
cm; pouze se sedákem z
polyeterové pěny, za příplatek
dotupný i na kolečkách

PPoodduušškkaa

771166 PPoollššttáárr  5500  xx  5500 50 50 Polštář

Výběr z bohatého 
typového plánu

Sedací souprava INFINITY
moderní modulový systém čalouněného 
nábytku z originální tkaniny, vysoký komfort 
sezení díky jádru z vlnitých pružin a studené 
pěny, různé relaxační funkce, úložné 
prostory, možnost individuálního plánování 
dle typového plánu    4139132.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

3sedák 
od 25878 #

3sedák
rozkládací 
od 29190 #

2sedák 
od 24317 #

2,5sedák 
od 18166 #

2) Akce 40% sleva na sedací soupravy, pohovky a křesla platí 18. - 29. 9. 2024. Slevy se počítají z Běžných cen a lze je využít pouze 
u zboží, pro které byla stanovena klubová SCONTO cena. Akce platí pouze pro členy SCONTO Clubu. Členství ve SCONTO Clubu 
je zdarma a bez závazků. Členské výhody lze čerpat okamžitě, již při prvním nákupu. Slevu nemohou žádat zákazníci ke smlouvám 
uzavřeným dne 17. 9. 2024 a dříve. Nevztahuje se na služby, zboží označené jako Výprodej nebo Cenový hit.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu

Sedací souprava MASKAT
vysoký komfort sezení, pružinové jádro, 
studená pěna, bohatý výběr potahových 
látek, možnost individuálního plánování 
dle typového plánu    
4136335.xx

3sedák
od 18545 #

Taburet
od 9462 #

2,5sedák
od 15706 #

Křeslo
od 9793 #

-40%

Sedací souprava 
MASKAT

Sedací souprava
INFINITY

-40%



ST1224_04_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

1 499**

1 199*

Sedací pytel 
GOLDEN DREAM MINI 
manšestrový potah, výplň 
z polystyrenového granulátu,
různé barvy, nosnost 120 kg   
4147902.00-04

Křeslo MIAMI
ergonomický tvar, 
pěnové polstrování, 
potahovaná tkanina 
sametového vzhledu,  
různé barvy    
4143590.00-03

3 799**

2 299*

ušetříte 

-48%   6 499*

12 499**

11 měsíců x 6491)

Křeslo TACO
textilní potah, barva 
šedomodrá, šedá, 
světle hnědá, 
lososová
4140661.00/02/04/06

Taburet   .01/03/05/07 

š49/v45/h49 cm
2499*  4699**

ušetříte 

-45% 6 599*

11 999**

11 999**

6 799*

Relaxační křeslo JIMMY 
barva černá nebo hnědá, potah hladká 
tkanina, manuální relaxační funkce, 
bohaté polstrování sedáku  
a opěradla, nosnost 130 kg
4146865.00/01

9 999**

5 599*

Křeslo CLEMENT 
manuální relaxační funkce, potah 
hladká tkanina, pěnové jádro, 
různé barvy, nosnost 130 kg
4146867.00-03

pouze

sconto.cz
online

Program
JASMIN

-40%

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program JASMIN 
vhodný pro obývací pokoje, jídelny, 
ve venkovském stylu, tiché zavírání, 
dekor pinie světlá/dub artisan nebo 
barva grafit/dub artisan    4140306.xx

Lavice .11/31
126/48/41 
3959 #

Komoda .04/24
143/150/42 
15899 #

TV komoda .05/25
143/54/51 
7019 #

Jídelní stůl  .09/29
160-220/76/90 
9899 #

Vitrína .00/20
93/204/42 
12599 #

Komoda .03/23
166/102/48 
12599 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny 
za 30 dní.

Křeslo SESIMBRA
snímatelný pratelný potah, barva 
šedá nebo béžová, konstrukce 
přírodní bříza, odnímatelný 
podhlavník, polohovatelná 
podnožka     4141961.00/01



ST1224_05_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Obývací stěna SHAKIRA MINI
dekor dub sonoma/bílá, beton/bílá nebo barva bílá/
dub artisan, včetně osvětlení, š227/v190/h40 cm 
4142336.00-02

Program BRIONA
barva popelavě šedá/antracit nebo 
bílá/dub sonoma truffle      4147958.00-09

7 699**

4 499*

5 299*

10 599**

4 349*

8 699**

Obývací stěna GERMAN 
dekor dub stirling 
4141611.xx

Komoda   .03

š110/v40/h60 cm
3   Komoda  .02

š160/v85/h45 cm

ušetříte 

-48% 6 499*

12 499**

Obývací stěna PAMELA
dekor staré dřevo/šedá, š277/v183/h40 cm    
4143666.00

pouze

sconto.cz
online

Obývací stěna VIDAL 
dekor dub šedý/bílá, beton/bílá nebo barva 
bílá/černá, š171/v171/h42 cm    4144337.00-02

ušetříte 

-46%   3 999*

7 499**

Obývací stěna LIVIA 
dekor beton/bílá, bílá/dub taxon nebo barva bílá
4145972.xx

5 199**

2 999*

.03-05

š220/v160/h37 cm 
3499*  5599**

.00-02

š175/v160/h37 cm 

pouze

sconto.cz
online

1  .00/05   TV stolek  š150/v50/h45 cm 2499*    4499**
2  .01/06   Police  š140/v24/h22 cm    429*      769**
3  .02/07   Vitrína  š96/v157/h45 cm 3599*    6599**
4  .03/08   Komoda  š150/v96/h45 cm 3999*    7499**
5  .04/09   Vitrína  š60/v197/h45  cm 3799*    7099**

52

1

34

1

4

2

3

4 399*

8 799**

1   Vitrína  .00

š68/v201/h42 cm

459*

929**

4   Police  .08

š139/v25/h27cm

2 999*

5 999**

2   TV stolek  .05

š139/v60/h54 cm

Program
BRIONA



ST1224_06_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

     

Pohovka CALLIOPE 
rozkládací, plocha lůžka 125x200 cm,  
úložný prostor, různé barvy    4142675.02-03/05-08

13 999**

7 999*

Konferenční stolek OLTEN 
podnož přírodní bambus, 
MDF deska, barva bílá    
4146861.00/01

.00  š85/v41/h48 cm     799*  1499**

.01  š120/v45/h60 cm 1199*  2199**
 

1 499**

od 799*

Pohovka MALAKI 
pohovka rozkládací, plocha lůžka 122x185 cm, úložný 
prostor, křeslo š81/v94/h88 cm, různé barvy    4145611.00-07

18 499**

9 999*

8 999**

4 999*

KřesloKonferenční stolek EIKE
beton/bílá nebo staré dřevo/ 
černá, š110/v50/h68 cm
4143193.00/01

6 499**

3 299*

5 499**

2 999*

2 799**

1 599*

Konferenční stolek IAN
dekor dub artisan, beton/antracit  
nebo bílá/antracit,  
š68/v41/h68 cm
4144460.00-02

Konferenční stolek MANTOVA
dekor dub/černá, kovová podnož,
odkládací prostor, 
š100/v48/h60 cm
4146909.00

4 299**

2 399*

Konferenční stolek SAGE 
dekor dub artisan/bílá, dub catania/
bílá/černá, dub catania/šedá/černá, 
beton/šedá, š100/v46/h68 cm
4144613.00-03

3 999**

2 199*

2 499**

1 199*

Konferenční stolek TALEI 
MDF deska se vzorem, 
černá kovová podnož,  
š75/v47/h75 cm    4145758.00

Konferenční 
stolek TURIA 
dekor dub artisan/
černá, beton/bílá nebo 
dub sonoma/bílá,
š90/v41,5/h60,5 cm
4147212.00-02

Konferenční stolek TOBAGO
dekor dub artisan, dub sonoma, 
beton/tmavě šedá, bílá nebo černá 
barva, š74/v46/h74 cm
4148115.00-04

3 699**

1 999*

Konferenční stolek FOBYA
dekor old wood vintage, 
š110/v35,6/h60,2 cm
4148116.00

Program
NEILA

-40%

pouze

sconto.cz
online

Sada konferenčních stolků LUIS
vzhled mramoru, barva šedá, černá 
kovová konstrukce, Ø 80 a 60 cm, 
výška 41 a 37 cm    4147436.00

6 399**

3 699*

sada pouze

999*

1 999**

Konferenční stolek DAONO H
dekor dub sonoma, barva bílá nebo 
černá, š110/v55/h60 cm
4146112.00-02

3 499**

od 2 199*

Program
JOAKIMIS  

-40%



ST1224_07_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

     

Pohovka LINCOLN 
vhodná pro každodenní spaní,  
rozkládací, plocha lůžka 160x203 cm, úložný 
prostor, včetně polštářků, různé barvy    
4138749.00-03

Pohovka BELISSA
rozkládací, plocha lůžka 200x145 cm, úložný prostor, 
včetně polštářků, různé barvy    
4138349.00-03

18 499**

9 999*

ušetříte 

-45% 16 999*

30 999**

11 měsíců x 1699 1)

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Program JOAKIMIS
vhodný pro zařízení obývacího pokoje, jídelny nebo ložnice, 
dekor dub mauvella/barva černá    4148120.xx

#Akční cena pro členy SCONTO 
Clubu, sleva počítaná z nejnižší 
Běžné ceny za 30 dní.

Komoda .01
160/86/42  

5579#

Skříň .02
92/199/52  

5999#

TV stolek .03
160/51/42  

4019#

Vitrína .04
87/162/42  

5219#

Konferenční
stolek .06
80/45/80  

2729#

Rozkládací 
jídelní
stůl .07
120-160/
77/80  

4019#

Vitrína .05
59/198/42  

4979#

Police .00
130/120/22  

1919#

.05-09  9999*  17999**

.10-14  10999*  19299**

15 999**

8 999*
.00-04Pohovka INKA

kovové nohy, včetně polštářků, odnímatelná opěrka hlavy
4147129.00-14

22 999**

11 999*
Pohovka SCOTTY
rozkládací, plocha lůžka 177x94 cm,  
různé barvy    4148070.00-02

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Program NEILA
vhodný pro zařízení obývacího pokoje, dekor dub flagstaff/černý kov, 
úložné prostory částečně kryty posuvnými deskami 
na kovových kolejnicích       4146036.xx

#Akční cena pro členy SCONTO 
Clubu, sleva počítaná z nejnižší 
Běžné ceny za 30 dní.

Komoda .00
140/87/40   

5939#

Konferenční stolek  .03
100/40/60    

3719#

Komoda .01
180/87/40   

6659#

TV komoda .04
160/50/40  

4919#

Komoda .02
120/140/40  

5939#

pouze

sconto.cz
online



ST1224_08_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

2 499**

1 399*

5 499**

3 399*

Program
ANDY

-40%

Program
TREND

-40%

1 549**

899*

Židle ADRIANNE 
kombinace látky  

a textilní kůže, 
barva hnědá 

nebo šedá 
4140216.00/01

Židle LEILA 
kovová konstrukce 

matná, barva 
antracit, látkový 

potah barva šedá  
nebo hnědá

4140861.00/02

1 299**

749*

2 499**

1 399*

jednotlivě pouze

Židle ZOEY
textilní potah, barva černá, 

hnědá,krémová nebo 
šedá, kovová podnož

4141834.00-03

Barová židle GITA
černá kovová podnož, 

pěnový sedák, potah 
tkanina sametového 

vzhledu, barva  
modrá, hnědá nebo  

tmavě žlutá, nastavitelná 
výška sedu  
4146372.00-03

2 499**

1 399*

Židle FOXI
konstrukce dub/olej 

nebo přírodní buk, 
potah látka nebo 

textilní kůže,  
různé barvy 
4141603.00-13

2 199**

od 1 399*

2 399**

1 399*

Židle LUKA 1
masivní bukové dřevo, 
potah hladká tkanina, 
různé barvy, nosnost  

120 kg   4147135.00-04

jednotlivě pouze

jednotlivě pouze

Židle JACKSON
konstrukce  

z masivního  
dubu, různé 

barvy
4141607.00-04

Židle VIKTORIA
potah z mikrovlákna,
barva měděná nebo 
světle šedá, kovová 

černá podnož,
360° otočný 

mechanismus
4147423.00-01

Židle HUBO 4
masivní bukové dřevo, 

barva černá nebo dekor 
dub grandson/dekor dub 
přírodní/potah šedý nebo 

černý, nosnost 120 kg
4148084.00-01

5 799**

3 699*

Židle CHRISTINA
šedá kovová konstrukce, 
barva šedá nebo antracit, 

potah z mikrovlákna, 
designové prošití

4140950.00/01

Program
ODETTE

-40%

Židle JUSTINA 
sametový potah, černá 

kovová podnož, různé barvy
4143907.00-04

1 599*

3 199**

2 899**

1 499*



ST1224_09_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program ODETTE
vhodný pro zařízení obývacího pokoje, 
ložnice nebo jídelny, dekor dub artisan/
černá, kovové nohy     4147381.xx

Vitrína .00
100/200/60
9299  #

Skříň .02
182/200/60
14399  #

Toaletní
stolek .01
85/155/60
4679  #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program ANDY
dekor dub grandson, vhodný pro 
zařízení obývacího pokoje nebo jídelny   
4141356.xx

Komoda .01
92/86/40
5399 #

Závěsná police .07
150/22/23 
1499 #

Vitrína .04
63/192/40
7199 #

Jídelní stůl .09
160-200/76/90 
5099 #

TV stolek .00
150/49/40
5099 #

Komoda .03
92/132/40 
7499 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program TREND
dekor dub artisan nebo bílá, šedá nebo 
béžová barva, černá kovová konstrukce, 
push to open systém otevírání dvířek, 
vhodné pro zařízení obývacího pokoje   
4146935.xx

Komoda .13
98/83/40 
4799 #

Vitrína .18
92/v196/34
12359 #

Komoda .19
150/118/34
12359#

TV komoda .16
167/56/40 
5039 #

Konferenční 
stolek .20
100/50/70 
3599 #

Konferenční
stolek .03
80/35/80
3209  #

TV komoda .05
150/60/40
4199  #

Komoda .07
150/80/40
5939  #

Židle MILAN 5
barva bílá, černá, 
ořech nebo dekor 
dub grandson, dub 
sonoma, dub stirling, 
látka šedá, tmavě 
šedá,  hnědá, tmavě 
hnědá nebo béžová     
4140970.00-11

2 899**

1 499*

jednotlivě pouze

Stůl VENUS 2
barva bílá, ořech, 

dub grandson, dub 
grandson/černá 

nebo dub sonoma, 
rozkládací,  

140-180x80 cm
4140977.00-04

6 999**

3 799*

Rohová jídelní sestava 
FABIA  4147444.xx

.00-01 rohová lavice, barva 
antracit, pravé nebo levé 
provedení, š168/v86/h128 cm   
8999*  14499** 
.02-03 židle, kovová 
konstrukce, potah barva 
béžová nebo antracit
1499*  2499**
.04-05 stůl, dekor dub 
artisan/černá nebo staré 
dřevo/černá, rozkládací, 
120-160x80 cm
3999*  6999**

1 999**

1 149*

jednotlivě pouze

Stůl ADDY 
MDF deska o síle 5 cm, 

imituje přirozené tvary dřeva, dekor 
divoký dub, černá kovová 

lakovaná podnož 
4144274.00-03

.01  š135/v75/h80 cm  
5199*    9499** 

.00  š160/v75/h90 cm  
5999*   10999**

.02  š180/v75/h90 cm  
6399*  11499** 

.03  š210/v75/h100 cm  
6999*  12999**

Židle NICOLETTE
černá kovová podnož, potah  
hladká tkanina, různé barvy
4146916.00-03

Rohová jídelní  
sestava FELLBACH
dekor dub sanremo, 
lavice 123x161 cm, 
stůl rozkládací 
110-150x70 cm,  
2x židle
4138960.00

komplet pouze

ušetříte 

-45% 10 999*

19 99919 999****

Židle NICOLE
podnož masivní dřevo, potah textilní 
kůže, různé barvy
4146864.00-03

1 699**

899*

jednotlivě pouze

Stůl ERVIN
MDF deska, kovová 

konstrukce, nohy 
z masivního dřeva, 

š80/v74/h80 cm
4147909.00/01

.01   š120/v74/h80
2399*   4199**

3 399**

1 899*

Jídelní set MIDAS
dekor dub wotan, dub sonoma 
nebo barva bílá, židle potah 
černý, šedý nebo béžový, 
deska stolu 80x80 cm    
4147457.00-02

pouze

sconto.cz
online

ušetříte 

-45% 2 999*

5 499**

komplet pouze

pouze

sconto.cz
online



ST1224_10_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Objevte jednoduchost a funkčnost minimalismu.
Program
ERNIE

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program ERNIE 
různé dekory dřeva, vhodný 
k zařízení jídelny, obývacího pokoje 
nebo pracovny     4145927.xx

Jídelní stůl .39
135/76/80 
3629 #

Komoda .25
108/105/35 
4379 #

Skříň .29
78/194/52 
5939 #

Komoda .23
55/105/35 
2789 #

Psací stůl .34
115/75/54 
2519 #

Police .32
108/22/22 
653 #

949**

499*

Program
MARLOW

-40%

Sedací souprava ZAILA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
122x215 cm, úložný prostor, 
hydrofobní tkanina, pravé nebo 
levé provedení, různé barvy    
4145812.00-03

ušetříte 

-45% 12 999*

23 999**

11 měsíců x 1299 1)

Přístavný 
stolek RENO 
bílá/chrom, 
š45/v50/h45 cm   
4147617.00

 1 999 ***

1 399

Nástěnné police REC 
sada 3 kusů, barva bílá nebo 
dub sonoma, 60x30 cm, 
38x26 cm a 16x26 cm, 
hloubka 12 cm,
nosnost 3 kg   
4148385.00/01

 699 ***

549

Komodová série  
a vitríny KASSIOPI
barva bílá vysoký lesk    4147855.00-06

1  .00  š120/v81/h40 cm 3399*    5999**
      .01  š80/v132/h40 cm 3799*    6699**
      .02  š80/v81/h45 cm 2699*    4799**
2  .03  š179/v81/h40 cm 4999*    8799**
3  .04  š80/v191/h40 cm 4599*    8099**
4  .05  š116/v126/h40 cm 5199*    9299**
5  .06  š180/v55/h40 cm 3599*    6399**

1 2 3

5

4

Konferenční stolek DALOS 
dekor dub sonoma, dub wotan, 
wenge nebo bílá, š50/v46/h50 cm   
4142681.00-03

pouze

sconto.cz
online



ST1224_11_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

.01  Zrcadlo š92/v66 cm 899* 1799**

.03  Botník š92/v110/h37 cm 3499* 6499**

.04  Skříň š72/v201/h37 cm 3999* 7599**

.06  Panel š39/v151/h29 cm 1599* 3199**

.07  Lavice š92/v50/h37 cm 2299* 4399**

Předsíňová 
sestava FELINO
barva bílá
4138634.01-07

 1   1  199199  ******

od 899899

Ručně malovaný obraz na plátně
různé motivy a velikosti   
262989.00, 269016.00, 275058-59.00, 278502.01-05, 

279891.11, 278346.00, 278500.00-03, 277574.01, 
279896.02-07, 278499.00/02, 

276240.01-03, 285225.00-03, 
285228.00/01, 276237.02 

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program MARLOW 
vhodný na zařízení dětského nebo 
studentského pokoje   4145923.xx

Psací stůl .00
140/76/60 
2399 #

Regál .07
90/168/40 
4199 #

Komoda  .02
90/86/42 
3599 #

Komoda  .03
135/65/42 
4379 #

Komoda  .04
135/86/42 
4799 #

Skříň  .10
135/195/60 
9299 #

Postel .12
90x200 cm, 
bez matrace 
a roštu 
3299 #

Nástěnná 
skříňka  .08
135/43/42 
2699 #

Povlečení 
70x90 cm a 140x200 cm, 100% bavlna, 
úprava: damašek, různé barvy 
282840.00-06

 899 ***

699

 419 ***

299

Skleněná váza
19x19x70 cm   
260009.00

Dekorační větev
výška 93 cm, plast 
284158.00/01

 629 ***

499

 399 ***

249

Dekorační polštář 
45x45 cm, 
polyester, 
různé barvy   
282459.00/01

 299 ***

249

Soška postava
polyresin, 3 druhy  
20x12x29 cm 
284409.00

 649 ***

349

Deka GINKGO
150x200 cm, 
mikrovlákno, 
tlačený vzor, 
různé barvy    
280917.04/05

 329 ***

229

Taburet JEAN 
šedá, krémová nebo černá barva, 
nosnost 90kg, š38/v38/h38 cm   
4148066.00-02

Taburet SAGEN 
š76/v37/h37 cm
4148068.00-02    
369   549 ***

 89 ***

69

Dekorace HOME/LOVE
22x13 cm, dřevo 
285413.00

LED stropnice IDUN 
plast, Ø 22,5 cm, 
2100 lm, 4000 K   
285182.00/01

159
  329 ***

Koberec DREAMBOX 
polyester, jemný a hustý vlas (výška: 25 mm), 
různé barvy     281640-42.00-02

80x150 cm         999   1499 ***
120x160 cm   1699   2299 ***
160 cm           2299   2999 ***



ST1224_12_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

pouze

sconto.cz
online

9 999**

6 299*

Šatní skříň TEMPIO 
barva bílá, antracit nebo 

dekor dub sonoma, dub artisan, 
š228/v213/h59 cm

4147170.00-03

Přístavný stolek ROMEO 
dekor buk, dub sonoma, dub canyon, 
barva bílá nebo černá, š40/v52/h35 cm
3213008.01/02/04-06  

ušetříte 

-45% 649*

1 199**

Toaletní stolek 
MAKE UP 
pracovní místo 
i kosmetický stolek 
v jednom, dekor 
dub sonoma/
bílá barva, 
š90/v82/h42 cm
4139096.00 ušetříte 

-41% 3 999*

6 799**
Noční stolek BOBO III
barva bílá, grafit, dekor dub 
sonoma nebo dub artisan,  
š39/v54/h28 cm    
4143032.00-03

1 699**

999*

12 999**

7 499*
7 499*

14 999**

Šatní skříň DAFNE
barva bílá, grafit nebo dekor dub sonoma, 

se zrcadlem, š200/v215/h63 cm     
4142405.00-02

6 9996 999****

4 2994 299**

Šatní skříň POSEDA
dekor dub artisan/

barva antracit, 
š120/v197/h53 cm    

4147172.00/01

.01

š160/v197/h53 cm    
6299*   9999** 

Šatní skříň ARSALA
dekor dub sonoma, barva bílá nebo 

grafit, s vnitřními policemi a šatní tyčí, 
š201/v207/h62 cm    

4140446.00-02

Šatní skříň TERENCE
dekor dub sonoma/grafit, dub 

artisan/grafit, bílá/dub, bílá/grafit 
nebo barva bílá, š225 nebo 

270/v208/h58 cm
4145571.00-09

16 999**

od 9 999*

pouze

sconto.cz
online

Šatní skříň ARTI
dekor dub stirling, barva černá, bílá 

nebo šedá, s rámovou lištou a osvětlením,  
se zrcadlem, š250/v215/h63 cm   

4138469.00/01/07/08

25 999**

14 999*

Šatní skříň SHANIA
barva grafit/zrcadlo, bílá/zrcadlo, 

grafit/černé sklo
4145570.00-05

.03-05

š270/v208/
h64 cm 
19999*  

33999**

26 999**

15 999*
.00-02

š225/v208/h64 cm

pouze

sconto.cz
online

Šatní skříň SEBA
dekor dub sonoma

nebo barva bílá,  
š81/v177/h52 cm

4129602.02/03

  1 999*     



ST1224_13_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Program
ALEXA

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Šatní skříň  .01 
101/217/59 
5099 #

Program ALEXA 
dekor dub sonoma    4135534.xx

Šatní 
skříň .00 
51/217/59 
4199 #

Šatní skříň  .02
151/217/59 
10199 #

Rohová skříň  .04
94/217/94 
5999 #

Šatní skříň  .03  
200/217/59 
13799 #

Boční lišty, 
2ks  .05  
4/216/12 
1079 #

1  .00/01/06  š60/v85/h35 cm 1199* 2099**
2  .02/03/07  š120/v85/h35 cm 1899* 3499**
3  .04/05/08  š160/v85/h35 cm 2499* 4499**

Komodová série JAYLA
dekor dub sonoma/bílá, 
dub divoký/bílá nebo 
dub artisan/bílá    
4146039.00-08

1

1

1

3

2

2

Komodová série RENÉ
posuvné dveře, dekor dub 
sonoma, bílá nebo dub artisan
4129922/24.02/03/04

2  924.02 

š120/v81/h40 cm 
2699*   4999**

1  922.02 

š80/v81/h40 cm
1699*   2999**  

1
2

2
1

1   .00   š108/v92/h40 cm 3199*  6499**
2   .01   š155/v92/h40 cm 4199*  8499**

Komody MEX 
barva bílá vysoký lesk
4141173.00/01

TV stolek MEX 
barva bílá vysoký lesk, 
š140/v50/h35 cm
4141177.00/01

.01   š160/v50/h35 cm
2499*  4999**

4 599**

2 199*

2

3

1   .00  š92/v85/h34 cm      1999*   4199**
2   .07   š136/v85/h34 cm   2699*   5599**
3   .05   š92/v85/h34 cm     1999*   4199**

Komodová série TEXAS    
dekor dub sonoma nebo barva bílá 
4141342/43.00/05/07

1

ušetříte 

-45% 1 899*

3 499**

Skříňka na peřiny FLOKI   
dekor dub sonoma, 
dub sanremo, dub wotan, 
dub artisan nebo barva bílá, 
š90/v90/h41 cm     
4135859.00/03-06



ST1224_14_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Program
ALYSSA

-40%

Noční stolek .04

52/40/38,  
2 zásuvky
1859#Komoda .07

130/83/41
4 zásuvky, 2 dvířka
6599#

Komoda .06

81/83/41, 
4 zásuvky, 1 dvířka
5699#

Noční stolek .05

52/58/38, 
3 zásuvky
2459#

Postel .03

180x200 cm,  
bez roštu  
a matrace
13499#

Skříň .00

272/210/65,  
bez zrcadla
16199#

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program ALYSSA
vhodný pro zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny, stříbrná jedle/grafit    
4141860.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

7 999**

4 499*

Postel ALEŠ
90x200 cm, dekor dub sonoma, 
dub artisan, buk nebo barva 
bílá, bez matrace a roštu, 
s úložnými prostory       
4120073.00/03/04/05/07

Postel NEPTUN
lamelový rošt, s úložným 
prostorem, bez matrace    
4140726.00-02

9 499**

od 5 499*

.01 110x200 cm  
6499*  10999**
.02 140x200 cm  
7499*  12499**

.00   90x200 cm  
5499*    9499**

Postel ATE 
80x200 cm, barva bílá, plocha lůžka 
rozložené postele 160x200 cm, s roštem, 
bez matrace, s úložnými prostory     
4143785.00

11 999**

6 999*

Postel HEDVIKA
160x200 cm nebo 180x200 cm, 
pružinové matrace, s úložným prostorem    
4143217.00-01

7 999*

15 999**

160x200 cm

KOMPLETNÍ

POSTEL

Rozměry: 
180x200 cm   
8999*   17999**

Postel MADGE
90x200 cm, borovice masiv, 
barva bílá, šedá nebo přírodní, 
s výsuvným lůžkem, 
s roštem, bez matrace
4144600.00-02

MASIVNÍ

DŘEVO
ušetříte 

-61% 3 999*

10 499**



ST1224_15_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Program DENTRO
nadčasový nábytek s elegantním designem, 
vhodný pro zařízení ložnice, barva bílá/dub 
stirling          4142600.xx

Skříň .00
220/215/63
13799#

Postel .03
187/92/218
13799#

Komoda .06
100/90/40
3899#

pouze

sconto.cz
online

#Akční cena pro členy SCONTO 
Clubu, sleva počítaná z nejnižší 
Běžné ceny za 30 dní.

Program
DENTRO

-40%

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Postel XENA 
120x200 cm, pružinová matrace, 
lamelový rošt, úložný prostor, pravé 
nebo levé provedení    4138615.00

14 499**

8 499*

KOMPLETNÍ

POSTEL

Postel MONZA
140x200 cm, pěnová matrace, 
lamelový rošt, úložný prostor    
4137761.00

Polštář  2 ks .01 

649   1099 ***
KOMPLETNÍ

POSTEL

Postel ANETA
180x200 cm, 
pružinové matrace, 
lamelový rošt, s 
úložným prostorem 
4140495.00

20 999**

11 999*

pouze

sconto.cz
online

KOMPLETNÍ

POSTEL

.03 180x200 cm  
14999*   25999**

Postel YORK 
včetně lamelového roštu, s úložným  
prostorem, bez matrace   
4139740.00/03

19 499**

10 999*

.00  120x200 cm

.02  Polštář 
849   1499 ***

.01  Přehoz 
pro 120x200 cm 
2499   4399 ***

.04  Přehoz 
pro 180x200 cm 
2999   5399 ***

29 999**

od 17 999*

Rozměry:
140x200 cm  17999*  29999**
160x200 cm  19999*  33999**
180x200 cm  20999*  35999**

Postel VARNA
pružinové matrace, pěnový topper, 
s úložnými prostory    
4143622.00-02

KOMPLETNÍ

POSTEL

Rozměry:
140x200 cm 
12999*  22499**

160/180x200 cm 
13999*  23999**

Postel SILWA
s roštem, bez matrace, 
různé barvy    
4143405.00-11

22 499**

od 12 999*

pouze

sconto.cz
online

ušetříte 

-42% 10 999*

18 999**

11 měsíců x 1099 1)



ST1224_16_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

2 799**

od 1 499*

Program
LILA

-40%

Program
SPOT

-40%

-40%

Program 
JASMIN

120 kg

Lamelový rošt DOUBLE T5
28 lamel, nastavení tuhosti v bederní oblasti
4132126.00-08

Rozměry:
.00   80x200 cm 1499*
.01   90x200 cm 1499*
.02 100x200 cm 1499*
.03 140x200 cm 2299*
.04    90x190 cm 1499*
.05 120x200 cm 1999*
.06    80x190 cm 1799*
.07    80x195 cm 1799*
.08    85x195 cm 1799*

6 399**

od 3 799*

60°C
120 kg

Matrace KOKOS PLUS
pěnové jádro s kokosovou vrstvou, 
profilace ložné plochy, výška cca 17 cm
4141358.00-10

Rozměry:
.00     80x195 cm 3799*
.01     85x195 cm 3799*
.02     80x200 cm 3799*
.03     90x200 cm 3799*
.04  100x200 cm 3799*
.05  110x200 cm 5399*
.06  120x200 cm 5399*
.07  140x200 cm 5999*
.08  160x200 cm 6899*
.09  180x200 cm 7499*
.10     80x160 cm 3799*

7 099**

od 3 999*

60°C
120 kg

Matrace POCKETTA 
7 zónové pružinové jádro,  
rozdílná tuhost ložních ploch,  
výška cca 17 cm     
4140670.00-06

Rozměry:
.01     80x200 cm   3999*
.00     90x200 cm   3999*
.02     85x195 cm   3999* 
.03     90x190 cm   3999*
.04  100x200 cm   3999*
.05  140x200 cm   6999*
.06  180x200 cm   8999*

Matrace PALAU CLINIC
7zónová masážní 3D profilace, paměťová  
pěna, pratelný termoregulační 
potah, výška cca 22 cm    
4142086.00-08

Rozměry:Rozměry:
.00     .00     80x200 cm80x200 cm    5999**  
.01     .01     90x200 cm90x200 cm    5999**  
.02  .02  100x200 cm100x200 cm    5999**  
.03  .03  110x200 cm110x200 cm    8399**  
.04  .04  120x200 cm120x200 cm    8399**
.05  .05  140x200 cm140x200 cm    9299**
.06  .06  160x200 cm160x200 cm  10499**
.07  .07  180x200 cm180x200 cm  11999**   
.08  .08  200x200 cm200x200 cm  12999** 

9 999**

od 5 999*

60°C
170 kg

10 999**

od 6 499*

Matrace DALIA
tužší pěnové jádro, potah z Aloe Vera,  
5zónová, prací potah, výška 20 cm     
4140410.00-07

Rozměry:
.01   80x200 cm 6499*
.00   90x200 cm 6499* 
.02 100x200 cm 7799* 
.03 110x200 cm 8399* 
.04 120x200 cm 9499* 
.05 140x200 cm 10499* 
.06 160x200 cm 11999*
.07 180x200 cm 13499*

60°C
190 kg

4 699**

od 2 799*

až
130 kg

95°C

Matrace BERGEN FLEX 
90x200 cm, pěnové jádro, 
7 zónová profilace 
ložní plochy, 
nosnost až 130 kg
4140639.00-51  

Rozměry:
výška 12 cm   od 2799*
výška 14 cm   od 3299* 
výška 16 cm   od 3699*
výška 18 cm   od 4499*



ST1224_17_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

jednotlivě pouze

1 499*

2 999**

Kancelářské 
křeslo STEVE
prodyšná síťová látka,
houpací mechanismus,
s područkami,
nosnost 120kg 
4146891.00/01

Kancelářské 
křeslo ESTEBAN 
šedá nebo stříbrná 
barva, textilní 
potah, s houpáním
4138796.00/01

4 999**

2 999*
7 499**

4 499*

Psací stůl IBIS
dekor dub sonoma, 
š100/v75/h55 cm
4136718.00

Psací stůl IAN II
barva šedá/
dub artisan,
š182/v91/h70 cm  
4142992.01

12 999**

7 499*

ušetříte 

-45% 1 699*

3 099**

Dětský pokoj LILA
barva bílá    4146078.xx

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Skříň .02 
120/200/51
6899 #

Skříň .00
80/200/51
4199 #

Postel .09 
90x200 cm, bez 
matrace a roštu
5219 #

Komoda .08 
200/90/40
5999 #

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Dětský pokoj SPOT 
dekor dub artisan/černá barva,  
s LED osvětlením    4143968.xx

.08 Postel
120x200 cm, 
bez matrace, 
s roštem
8699 #

.00 Skříň
123/195/55
9599 #

.07 Noční 
stolek
45/51/38
2519 #

.04 Stůl
122/75/58
3899 #

.02 Skříň
87/141/38
5399 #

.03 Komoda
92/89/38
4499 #

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Program JASMIN 
vhodný pro kanceláře, ve venkovském 
stylu, tiché zavírání, dekor pinie světlá/
dub artisan nebo barva grafit/dub 
artisan    4144097.xx

Psací stůl .09/19
120/84/53
6899 #

Kontejner .05/15
54/62/39
4199 #

Regál .02/12
43/204/38
3299 #

Skříň .00/10
86/204/38
9899 #

Kancelářská židle SHEYLA
výškově nastavitelná, 
pohodlné polstrování
barva černá nebo šedá 
4147911.00/01

2 699**

1 599*

Otáčecí židle 
SPENCER
s opěrkami rukou, 
barva černá, výškově 
nastavitelná
4141987.00

Otáčecí židle HOMER
černý textilní potah/
síťovina, 
s područkami    
4146067.00

4 699**

2 799*

PC stůl LADA
barva dub sonoma/bílá,
š138/v76/h60 cm   
4137036.00/01

5 499**

3 299*



ST1224_18_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Předsíňová 
stěna PAVLA
dekor dub sonoma,  
š98/v180/h36 cm
4143681.00

Předsíňová sestava DORES 
barva bílá/dekor dub craft    
4144106.00-03, 4144103.00-04

Botník š60/v45/h40 cm 899* 1799**
Panel š60/v110/h25 cm 899* 1899**
Zrcadlo 85x65 cm 999* 1899**
Komoda š85/v101/h40 cm 1999* 3999**
Botník š60/v196/h40 cm 2699* 5499** .01   4599*  9499** .03   5599*  11499**

.02   3999*  8499**

Koupelnový program SATURNIN
barva bílá/bílá vysoký lesk  
4145294.00-08

.00  Skříňka s keramickým  
umyvadlem  
š50/v83/h40 cm  2699*  5399**

.01  Skříňka s keramickým  
umyvadlem 
š60/v83/h40 cm   3799*  7499**

.02  Horní skříňka na zavěšení 
š50/v71/h22 cm   1499*   3099**

.03  Horní skříňka na zavěšení   
š60/v71/h22 cm   1699*   3299**

.04  Vysoká skříň  
š30/v170/h30 cm  2199*  4399**

.05  Skříň nad pračku   
š64/v184/h34 cm  2299*  4599**

Koupelnová skříňka 
pod umyvadlo LYNNE
barva bílá nebo dekor 
dub sonoma, 
š66/v58/h30 cm    
4146041.00/01

999*

1 999**

Koupelnová sestava DORADO   
dekor dub craft zlatý nebo 
barva bílá/bílá vysoký lesk    
4146085.00-05

Umyvadlová skříňka  .00/03    
š60/v50/h45 cm     4299*  8299**
Umyvadlová skříňka  .01/04   
š80/v50/h45 cm     4999*  9999**
Koupelnová skříňka  .02/05     
š33/v140/h33 cm   1899*  3999**

Skříň na 
pračku LEVANA
barva bílá nebo 
dekor dub sonoma,  
š64/v190/ h25 cm
4144138.00/01

1 2991 299

1 399*

2 799**

Koupelnová skříňka DENIA 1 
se zásuvkou a výsuvnou 
poličkou na kolečkách, 
š20/v61/h45 cm    
4139326.00

Držák toaletního 
papíru NIAGARA
ocel    280772.00/01

13x2x9 cm      
59    79 ***
14x14x34 cm  
79    99 ***

 629 ***

469

Závěsná police  
NIAGARA
2 patra, ocel,
18x22x54 cm
280770.00

 99 ***

69

Koupelnový 
háček NIAGARA
5-dílný, ocel   
280769.00

Koš na špinavé prádlo
plast, různé barvy,
43,5x33,5x60 cm  
285181.00-02

 499 ***

399

Polička do koupelny NIAGARA
ocel, různé druhy   280768.00-03

21x9x10 cm  179     249 ***
28x10x9 cm  169     229 ***
19x19x9 cm  169     229 ***
25x9x9 cm    149     199 ***

ušetříte 

-50% 3 799
  7 599 ***

11 měsíců x 379 1)



ST1224_19_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Lavice .02

š86/v49/h40 cm
3199*  6499**

Lavice .01

š76/v50/h38 cm
1399*  2899**

Šatní skříň .04

š54/v197/h40 cm
4399*  8999**

Šatní skříň .04

š76/v201/h39 cm
3699*  7599**

Panel .01

š86/v101 cm
1899*  3599**

Panel .02

š59/v143/h30 cm
1599*  3399**

Zrcadlo .00

š86/v72 cm
1499*  2999**

Zrcadlo .00

š95/v92 cm
1299*  2799**

Komoda .03

š86/v102/h40 cm
4399*  8999**

Botník .03

š96/v91/h38 cm
2999*  6499**

Předsíňová sestava AVERIL 
dekor dub viking       
4145836.00-04

Předsíňová sestava ROMANCE 
dekor sibiřský modřín/dub  
sanremo       4137515.00/05

Garderoba .05

š100/v191/h38 cm
5399*  10999**

89.00  40 cm, 7,4 W, 900 lm 749  1090 *** 
89.01  60 cm, 11 W, 1350 lm 849  1290 *** 
89.02  78 cm, 14 W, 1700 lm 999  1490 ***
39.00  40 cm, 7,4 W, 900 lm 999  1390 *** 
39.01  60 cm, 11 W, 1350 lm 1099  1590 *** 
39.02  78 cm, 14 W, 1700 lm 1499  2190 ***

LED svítidlo
určené do koupelen, IP44, kov/plast, 
stříbrná nebo bílá/černá    
273889.00-02, 279139.00-02 

Zrcadlo 
včetně LED osvětlení, IP 44 
279012.00-04

.00  Ø 50 cm    2399   3499 *** 

.01  Ø 60 cm    2499   3799 ***   

.02  Ø 70 cm    2799   4099 ***   

.03  Ø 100 cm  4999   7199 ***

.04  Ø  80 cm   3499    4999 ***  

.00  Ø 50 cm           1099   1599 *** 

.01  cca 55x72 cm  1399   1999 ***

Zrcadlo 
hliníkový rám 
v černé barvě, 
nepravidelný tvar
284828.00-01

Zrcadla v rámu ANTRACIT 
barva bílá, antracit, dekor dub 
světlý nebo dekor dub artisan 
284425.00-07

.00-03  48x68 cm      559     799 *** 

.04-07  66x166 cm  1199   1799 ***

Ručník nebo 
osuška ORCHIDEA 
100% bavlna, různé barvy 
281796/97.00-09

Osuška  70x140 cm
349   449 *** 

Ručník  50x100 cm 
199   249 ***

Koupelnová série RISO 
100% bavlna, různé barvy 
284942-44.00-05

Ručník  30x50 cm      49     59 ***
Ručník  50x90 cm    149   169 ***
Osuška 70x140 cm  299   349 ***

Koupelnová 
předložka ELLA
mikrovlákno, s nopky, 
různé barvy     279183/84.00-07

40x50 cm   149   199 ***
50x80 cm   299   399 ***

799

Sušák na prádlo
Pegasus 150 
šířka 55 cm, 15 m 
sušící plochy 
252800.00/02

Žehlící prkno
plocha 120x38 cm, 
nastavitelná výška 
69-88 cm, odkládací 
plocha pro žehličku 
s vodící anténou na kabel 
1099   1299 *** 
265982.03

Žehlící prkno
CLASSIC M 
1099   1299 ***
265982.00

.00

Závěsné 
zrcadlo na dveře
30x120 cm, plastový rám 
v černé nebo bílé barvě
284318.00/01

 499 ***

369

Stojan na 
toaletní papír
bambus/ocel    
284859.00/01

16x16x35 cm      
239    319 ***
16x19x61 cm  
299    399 ***

Koupelnová série 
bambus     283203.00-04

Dávkovač mýdla  8x17 cm   159   199 ***
Mýdlenka  12x8x2 cm    109   139 ***
Kelímek na kartáčky  
8x8x10 cm   129  159 ***
Nádoba na vatové tampóny
9x9x9 cm     129   159 ***
WC sada  10x10x37 cm  239   299 ***

.02



ST1224_20_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Sklenička 
na víno 
450 ml 
259357.00

Sklenička 
na sekt 
220 ml
259169.00

39

Regál GRADE II 
kov barva černá, š90/v180/h40 cm    
4144471.00

1 599**

999*

pouze

sconto.cz
online

Regál na víno 
barva černá/hnědá, 
š50/v100/h32 cm
4143767.00 2 199**

1 299*

pouze

sconto.cz
online

Stojan na víno
na 6 lahví, bambus, 
38x24x16 cm
260869.00

549**

429*

Jídelní sada MODENA
30 ks, porcelán, 6x dezertní, mělký 
a hluboký talíř, 6x šálek s talířkem, 
vhodná do myčky nádobí  
i mikrovlnné trouby,  
dva motivy    264168.00

sada pouze
699   30 ks

sada pouze

  999999  ******

849849

Jídelní  
sada PURO
16 ks, keramika, 
různé barvy, 
vhodná do myčky 
i mikrovlné trouby    
276907.02-06

  16 ks

Jídelní sada MANDY
62 ks, porcelán, vhodná do myčky 
i mikrovlné trouby    
278125.00

  62 ks

sada pouze

 2 299 ***

1 699

sada pouze

  999999  ******

849849

Jídelní sada CUNEO
16 ks, kamenina,  
barva černá, 
vhodná do myčky 
i mikrovlné trouby
282590.00

   16 ks

Jídelní sada TOLEDO
18 ks, opálové sklo, 
vhodná do myčky nádobí 
i mikrovlnné trouby
284236.00 

18 ks sada pouze

799 ***

649

Jídelní 
sada GREEN
18 ks, porcelán
283675.00

18 ks

 1 499 ***

1 299
sada pouze

Karafa 
objem 0,5 l 
nebo 1 l
271895.01/02

 79 ***

od 69

Číšnický 
otvírák na víno
délka 11 cm, 
zinek/nikl
280589.08

 129 ***

99

Otvírák 
na víno 
délka 19 cm,
zinek/nikl
280589.07

 179 ***

149

Sada 
skleniček 
na sekt
4 kusy, 
objem 205 ml
284999.01

 329 ***

259

  4  ks

Sada 
skleniček 
na víno
4 kusy, 
objem 350 ml
284999.00

  4  ks

Dóza
sklo/kov, objem 1,1, 
1,6 a 2,1 litru
259599.00-02

od 49

Servírovací stolek TAVIRA 
barva černá/hnědá, 
š60/v77/h40 cm    
4141956.00

2 899**

1 599*

 299 ***

239
sada pouze



ST1224_21_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Pánev
Ø 26 cm, hliník, 
nepřilnavý povrch
284480.00

 199 ***

149

IHNED 

K ODBĚRU

Servírovací tác 
otočný, Ø 35 cm, 
bambus
277675.00

 229 ***

179

Hrnec
litý hliník, s poklicí    
282587.00-02

1,4 l  249     329 ***
2,1 l  299     399 ***
4,5 l  349     449 ***

   3 ks

Prkénka na krájení
22/14/0,8 cm, 
sada 3 ks, bambus
259604.00

 99 ***

69

Držák na  
kuchyňskou roli 
kov, výška 30 cm
275856.02

59   69 ***

Stojan na příbory 
kov, š10/v16,5/h10 cm
275856.00

 149 ***

109

Držák na ubrousky 
kov, š18/v18/h7 cm
275856.01

 159 ***

119

Příborník
kov, š32/v4,5/
h26 cm
275856.04

 219 ***

159
Podložka pod hrnce 
kov, Ø 20 cm
275856.03

 79 ***

59

Sada mlýnků 
na sůl a pepř
16x4 cm, 
gumovník
275426.00

 299 ***

249

Mísa na ovoce 
kov, 25x13 cm
277365.00

 149 ***

109

Sada hrnců MARS
7dílná, hrnce se skleněnou poklicí Ø 18, 20 
a 24 cm, rendlík Ø 16 cm, nerezová ocel    
273380.00

   7 ks

 899 ***

699
sada pouze

Pekáč s poklicí  
40x28x14 cm, nepřilnavý 
povrch ILAG    278396.01

 1 699 ***

1 299
Servírovací misky 
s podnosem
40x10x7 cm 
nebo 
22x22x6 cm 
porcelán/
bambus
276536.00/01

 319 ***

269

cena za vyobrazenou sestavu, 
bez elektrospotřebičů, dřezu a doplňků

26 999**

13 999*

38 999**

19 999*
28 999**

14 999*

Kuchyňský blok FANY
barva bílá/bílá vysoký lesk, šířka 220 cm, 
včetně pracovní desky, dekor dub sonoma
4139598.00/xx

Kuchyňský blok FANY
barva bílá/bílá vysoký lesk   
4139598.04

Kuchyňský blok FANY
barva bílá/bílá vysoký lesk   
4139598.02

Kuchyňský blok FANY
barva bílá/bílá vysoký lesk   
4139598.03

Kuchyňský blok FANY
barva bílá/bílá vysoký lesk  
4139598.01

-45%
Další varianty 

kuchyně FANY

šířka 200 cm

šířka 220 cm

šířka 240 cm šířka 260 cm

šířka 180 cm

19 999**

10 499*

29 999**

15 599*

sada pouze



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. 
Dodací možnosti, odchylky od modelu a omyly vyhrazeny. Všechny míry cca údaje. Zboží do vyprodání zásob!

   METRO Nové Butovice,   
 Stodůlky, BUS č.130, 149, 
225, 246 zastávka Bavorská

Jeremiášova 947/16,
155 00, Praha 5 - Stodůlky

Praha 5

Hradec Králové
Pražské Předměstí,
Rovná 1724, 503 32
Zastávka Makro - Březhrad
BUS č.12 

České Budějovice

Zastávka Voříškův dvůr
BUS č. 5, 8, 9, 18

Strakonická 2800,
370 04, České Budějovice

Plzeň

Zastávka NC Borská pole
BUS č. 15, 17, 18, 19, 29, 
370, 543, 550, 737

Stavební 3048/2,
301 00, Plzeň 3

Ostrava

BUS Mariánskohorská
TROLEJBUS Strmá

Grmelova 2033/4, 709 00, 
Ostrava - Mariánské Hory

České Mládeže 570,
460 01, Liberec

Liberec

Zastávka OC Nisa
BUS č. 22 nebo 500

Tyršova 887 (u OC Trmice),
400 04, Trmice

Ústí nad Labem

Zastávka Globus
BUS č. 3, TROLEJBUS č. 62

e-shop
www.sconto.cz

1) Při výši čerpání z revolvingového úvěru 34 608 Kč, výši splátky 3 461 Kč a době trvání splátkového programu 
11 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 20,39 %, RPSN 
22,4 %, celkem zaplatíte 38 071 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 18. 9. 2024, 
úhrada první splátky je 20. 10. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 8. 2025. V některých případech 
může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní 

výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. 
Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 50 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 31,8 %, celkem 
zaplatíte 57 585 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 5 301 Kč, 5 209 Kč, 5 118 Kč, 5 027 Kč, 4 936 Kč, 4 844 Kč, 
4 753  Kč, 4 662 Kč, 4 571 Kč, 4 479 Kč, 4 388 Kč, 4 297 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky 
zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším 
poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší 
jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb.Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. 
a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se 
od prezentované lišit. Akce platí od 18. 9. 2024 do 8. 10. 2024. 

Nákup
na splátky

Doprava 
a montáž

Garance 
nejnižší ceny

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

pondělí – neděle  9:00 – 19:00  

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY:  225 510 000  |  Provozní doba: Po - Ne  8:00 – 18:00  |  Nakupte v e-shopu www.sconto.cz

Brno
Svratecká 879,
664 42, Modřice u Brna

Chlumecká 2420, 198 00, 
Praha - Černý Most

Praha 9

pondělí – neděle  9:00 – 20:00  pondělí – neděle  9:00 – 20:00  

ST1224_22_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

Můžete prát v pračce

 399 ***

299
Polštář
70x90 cm,
potah: 100% 
bavlna,
výplň: peří 
276300.00 

Přikrývka
140x200 cm,
potah: 100% bavlna,
výplň: peří - 1400 g 
276300.03

 1 299 ***

999
40°C

Rozměry: 
140x200 cm                  799   
140x220 cm                  899 
210x240 cm               1799 
140x200 cm, letní     699   
240x210 cm, letní  1499 

Polštář 
70x90 cm, potah: 
polyester s úpravou 
Aloe Vera, náplň: 
duté vlákno 
271481.00

Přikrývka
potah: polyester 

s úpravou Aloe Vera, 
náplň: duté vlákno 

271481.01/02/04-06

 799 ***

599

Přikrývka 
vhodná pro letní období, 
potah: jemné mikrovlákno, 
výplň: polyesterové rouno
1024139.05

Přikrývka DUO 
dvě samostatné přikrývky, 
středně hřejivá a letní 
spojené druky vytvoří 
vysoce hřejivou přikrývku
1024139.02

Polštář 
potah: jemné mikrovlákno, 
výplň polyesterové rouno 
1024139.03/04

Polštář 40x80 cm          199  
Polštář 80x80 cm          249  
Přikrývka 135x200 cm  od 499 
Přikrývka 200x200 cm  899 

40°C

Anatomický polštář 
TENDER CLOUD 
40x80x14 cm, potah: pratelný, na zip, 
směs polyesteru a elastanu, výplň: 
polyuretanová pěna 
282867.00/01  799 ***

599

Rozměry:
  90x200 cm     549     699 ***
180x200 cm   1199   1599 ***

95°C

Matracový chránič AEGIS
prošívaný, potah: směs bavlny 
a polyesteru, výplň: pelyesterové 
rouno      263097.xx

Povlečení
70x90 cm 
a 140x200 cm, 
včetně povlaku 
45x45 cm, 
mikrovlákno, 
různé vzory    
282910.xx

 399 ***

299

Povlečení
70x90 
a 140x200 cm, 
100% bavlna, 
úprava flanel, 
různé vzory 
a barvy     
278397.09/11-13

599

Povlečení
70x90 
a 140x200 cm, 
100% bavlna, 
různé vzory     
280642.03-07

 699 ***

499

Povlečení 2 v 1
70x90 a 140x200 cm, 100% bavlna, 
jedna strana: satén, druhá strana: 
flanel, různé druhy
282382.00/02

 999 ***

699
 999 ***

799
Povlečení
70x90 a 140x200 cm, 
100% bavlna, úprava: 
satén, různé druhy
282561.00-05



ST1224_23_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Nástěnný regál FLEX
barva bílá, 
š100/v36/h110 cm
4148377.00     

 2 199 ***

999

Konzolový stolek CHLOE 
barva černá, kov, 
š80/v80/h27 cm   
4147190.01

 1 499 ***

999

Deka 
130x170 cm nebo 150x200 cm,  

polyester, různé barvy 
279974.xx, 278676.xx

 499 ***

od 349

Výplň 
50x50 cm    
279058.01

89
 199 ***

169

Povlak 
43x43 cm, 
polyester, 
různé barvy    
278677.xx

 149 ***

99

Povlak 
45x45 cm, jemné 
mikrovlákno, na zip, 
různé vzory  
284953.00-10

Napínací prostěradlo
90x200 cm, froté, směs bavlny, 
v nabídce též prostěradlo pro 
vysokou matraci do 35 cm za 499
248573.02, 249572.00, 248209, 
250942, 258552, 265948, 
267537, 276285.xx od 299

Nástěnný rohový 
regál HAARLEM
dekor old style tmavý/
antracit, nosnost 32 kg, 
š45/v77/h45 cm 
4141265.02

ušetříte 

-68% 999*

3 199**

Regál MEGA 
barva matera, 
š36,5/v140/
h33 cm   
4148376.00

 1 999 **

799*

Regál MEGA
barva matera, 
š104/v108/h33 cm
4148376.01     
1199*   2999 **

Keramická dýně
různé barvy 
285140.00/01, 285142.00-02, 

285143.00/01

14x15x13 cm   119    159 ***
12x14x16 cm   129    179 ***
25x25x20 cm   379    499 ***

 159 ***

od 119

Lucerna DOMEK
dřevo/kov
285146.00/01

16x16x23 cm  349   449 ***
23x23x36 cm  699   869 ***

Podzimní větvička
25-30 cm, různé druhy
285129.01-04

 69 ***

49

Obal na květiny BOTA 
23x11x9 cm nebo 
21x11x11cm, polyresin
285144.00/01

 199 ***

159

Přístavný 
stolek CARO 
černá/kov, 
Ø 43 cm, 
výška 51 cm   
4147187.00

 499 ***

369

Plastový věnec
dvě barvy
285133.00/01, 285135.00/01

Ø 40 cm  299   399 ***
Ø 50 cm  339   459 ***

 799**

449*

Nástěnný věšák VAL 
barva černá/hnědá, nosnost 40 kg, 
š66/v27/h30 cm  
4142227.01

1 ks  45x45 cm  220x140 cm    449   599 ***
2 ks  45x45 cm  220x240 cm    599   799 ***

Přehoz a povlak 
na polštář  

polyester, různé vzory
281082.xx, 281079.xx

Potah na židle
sada 2kusů, 
40x45x60cm, 
směs bavlny, 
polyesteru 
a elastanu, elastický 
a přizpůsobivý, 
různé barvy
282248.00

 449 ***

349
cena za 1 kus 174,50

pouze

sconto.cz
online



ušetříte 

-50% 749
  1 499 ***

ST1224_24_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 22. 

KUPÓN

-20%

Kupon předložte na pokladně  
obchodního domu nebo v e-shopu  

zadejte kód 48SVI924. 
Akce se nevztahuje na svítidla  

a světelné zdroje označené jako  
Z našeho letáku, Cenový hit nebo 

Výprodej. Slevu je nutné čerpat pouze 
ve dnech platnosti akce. Pozdější 

uplatnění slevy nebudou akceptována. 
Slevy nelze sčítat.  

Platí 18. 9. – 8. 10. 2024

na svítidla  
a světelné  

zdroje
Série svítidel 
barva černá/měděná, 
E27     273164.00-03

.00/.01 Závěsné svítidlo
ø 31 nebo 39 cm  
od 1799

.02 Stojací lampa
výška 153 cm  1999

.03 Závěsné svítidlo
šířka 81 cm   2699

Série svítidel 
bílá/přírodní nebo
černá/přírodní, E14 
283761.00-03, 283780.00-03

.00  1x10 W, výška 18 cm  
199     269 ***

.01  2x10 W, šířka 30 cm  
399     549 ***

.02  3x10 W, šířka 47 cm  
649     849 ***

.03  4x10 W, šířka 71 cm  
899     1199 ***

LED stropnice SEIKO
plast, Ø 42 cm, třpytkový efekt, 
možnost volby teploty světla 
3000-5500 K, 2400 lm, včetně 
dálkového ovládání
285093.00

Závěsné světlo  
OLDBURY
2x60 W, E27   
3199   4790 *** 
3x60 W, E27     
3999   5890 ***
černé kovové 
stínítko, vintage look    
276430.00/01

Stolní 
lampička BASIC 
bílá nebo stříbrná, 
kov, E27, max 40W
284190.00/01

 399 ***

299

Stolní lampa 
TRAVIS
E14, 1x40 W, 
výška 24 cm
4147082.00

 599 ***

449

Stolní LED  
lampa LINEAR
barva bílá nebo 
černá, 7 W,420 lm,  
výška 33 cm
282339.00/01

 999 ***

799

.00  30x15 cm   
149   229 ***
.01  Ø 30 cm   
169   249 ***
.02  Ø 40 cm   
249   359 ***

LED stropní svítidlo JORA 1 
Ø 41 cm, možnost volby teploty 
světla 2700-6000 K, 5400 lm, 
stmívatelné, včetně 
dálkového ovládání    
283776.00/01

 2 299 ***

1 799

LED stropnice CORSO
možnost volby teploty světla 
2700-6000 K, 4600 lm, 
stmívatelné, včetně dálkového 
ovládání, š66/v10/h60 cm    
283757.00  2 299 ***

1 699

 1 199 ***

899

Stojací 
lampa UP

nikl/mat, 
176,5x27,5x 

27,5 cm, 
1x60 W + 1x40 W,  

E27, E14
4120400.00

LED podlinková světla LIGHT 
plast + hliník, 4000 K, přívodní 
kabel 1,5 m, IP20      275944.00-03

.00  délka 30 cm      229      349 ***

.01  délka 60 cm      299     449 ***

.02  délka 86 cm      359     539 ***

.03  délka 115 cm    399     599 ***

 349 ***

od 229

 3 599 ***

2 299

Závěsné svítidlo LUMINA
kov/kouřové sklo, 3xE14, 
max 40 W, bez zdroje, 
š60/v150/h7 cm
281119.00

281119.01 
6x40 W, š95/v150/h34 cm
3799      5499 ***

 899 ***

649

Vodní sloup JELLY
LED 6 W/280 lm/RGB, 
výška 36 cm
284462.00

 1 899 ***

1 399

LED stojací 
RGB lampa 

LEVEL 
černá, 

16 barev, 
stmívatelná, 

včetně
dálkového 

ovládání
283777.00

LED žárovka FILAMENT
barva jantarová, měděná, 
kouřová, duhová nebo čirá, 
E27, 100-400 lm, 
2000-2400 K    
282401.00-12

 159 ***

od 99
LED pásek STRIPE RGB
8,5W, 3 m, včetně dálkového 
ovládání    285186.00/01

.00  8,5 W, 3 m     269   349 ***

.01  12,5 W, 5 m   329   449 ***

Nástěnné svítidlo
bílé sklo, 1xE27, 
60 W    264502.00-02


